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S VL

ANNO SEXTO

Dat. Tie CCXLVII,
29 februarii
1770 . . .

Asuo YL Liluana provincia fratrnm tertit ordi-
nis sancti Francisei de Pweenitentia ab
omnimods jurisdictione ministri ge~
oeralis ejusdem ordinis eximitur, et
iu novam congregationein erigitur,

Pius PP. VL

Ad perpelnam rei memorian

'

Prosium. § 1. ApostolicaeSedis auctoritas,
que uoiversi catholici orhis consulit
felicitatt , religiosorum ordinum com-
modo , et tranquillitati sic semper pro-
spexit, ut ea omuoia opportunis sanci-
tiz legibus decreverit , quee ad illarom
regimen , at[ue incolumitatem conferre
in Duomino videraatur: pastoralis quippe
Rymanomm pontifienm cura in eo lota
esty, ut quidgquid ad viseam Domini
colendam , ad catholice religioais ad-
ministros sublevandos, et ad pacem
servandam pertioet , enixis viribus stu-
deal proinovere,

Erectin congre § 2. Nou raro summi poatilices

zatonis Lusila . B .

e perscts 2 Pr&decessores Nostri pro temporum ra-

Clemante XIV (igne apostolica, quu pollent , potestate

Cowmsneoatur . 3 N
plura condideruat decreta, quaibuas iu-
cramoda religiosornm  ordianm  spe-
Ciatis viris, aut lenirentnr, aut tolle-
reatur. Naper id wnerito persuasum fuit
felicis recordativois Clenend pp. XiV.
predezessort Nostro, qui, supplicante
clire memwie Josepho , dum vixit,
Portugallize , et Algarhiorum rege fide-
lissimy , Lositanam  provinciam saocii
Phil.ppi avacapatam ordiais heate Ma-
rie virgials da moole Carmelo discal-
ceatorum ab obedientia, et jurisdictisne
exteri superioris geaeralis excmit, et io
navan Lositanan congregatiovem erigi
voluit peculiaiibus legibus gubernandam.

Pezina Portu- § 3. Cumn antoin el nuac pro puarte

gollie exputo- egrissume io Chrisco filte Nostre Ma-

I saparalio-

pewm proviseis 126 Francisce Doartagallie, ot Algar

biorum reginz fidelissime Nobis ex-
[J_osi.mm fuerit, urgenlibus =que justis-
simis causis, necessariam esse separa-
tlonem Lusitane provinciz fratrum ter-
til ordinis sancti Francisci de Panilentia
nuncupatorum a priesule generali extero
rite , et maturc perpensis omoibus, nec
non piis ejusdem Marie Franciscwe votis,
quantom cum Doming possumus 5 favo-
rabiliter annuere , fratresque pradictos
demum specialibus gratiis, et favortbus
prosequi volentes , eornmgue singulares
personasa quibusvisexcommunicationis,
et interdicti, aliisque ecc[g:siusﬁc_is cen-
suris , seatentils , et paeals .quovis mo-
do, et quacumque de causa latis, si
quas forle incurrerunt , hujus tantum
rei gratia absolveates , et absolitos
fore censeates , supplicationibus hujus-
modi iaclinati , memoratam Lusitinam
provinciam teriii ordinis sancti Franci-
sci de Peeaiteatia nuncupatam, ejusqne
coaventus , domos, et persouas denique
omues, a sabjectione, Jurisdictione ,
correctione , obedientia, et visitatione
exteri saperioris geaeralis dicti ordinis
ap rstolica auctoritate tenore preeseatiom
perpetio eximinius 4 et liberamus, eam-

demque proviaciam sic exemplam , et

separatam in govam soogregilionem Lu-
sitanun fratram  tertit  ordinis sancti
Fraocisci de Penitentia nuncupandam
au:loritate , ef tewore pradicds crige-
mus , el institnimus.

§+ 4. Prieterea fratnihns novae ho-
jnsmodi congregationis Lusitaue sic a
Nobis per prisedles erecte facudtutem
juxta regalares sui ordinis  coustitutio-
ues apostalica ancworitate Coaliruiakas
sibi eligendi geueralem, aliosyne supe-
riores  geaerales, qui coagregaliovem
ipsam dirigere , ac gubernare valeant ,
ot debeant , pari aactornate , el teuore
concedianns , et iwdalgearss, Quouidal
vero pro recty guberaio, ac regimiace
novie coagregatioats  apasaiadi coul -
maai coastho coadae sa leges, et
coustiluiivats Novis ) aal exliidide, gue-

Lusitan® a pre
sule extero |
quam pontifex

indulget,

Cuneessin pri-
vilegii eligandi
generalem
alivsque supe-

riares.
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que sacris canonibus, conciliorumnue
decretis non adversantur , sed majorem
primitive regul:e observantiam , Chri-
stifidelium ®dificationem , et Det glo-
riam respiciunt , quas per alias Nostras
in simili forma Brevis expeditas lite-
ras confirrnavimus, juxta tllarom pro-
pterea formam congregationem predi-
ctam regt, et gubernari tenore , et au-
ctoritate praedictis volumus , et man-
damus.

§. 5. Decernentes ipsas praesentes
literas semper firmas , et eflicaces exi-
stere , et fore, suosque plenarios, et
integros effectus sormri , et ohtinere, ac
illis, ad quos spectat , et pro tempo-
re quandocumque spectabit plenissime
suffragari , et ab eis respective invio-—
labiliter observari ; sicque in pramissis
perjguoscumque judices ordinarios, et de-
legatos etiam causaram palatii aposto-
lict auditores, ac Sancte Romanz Ec-
clesiz cardinales etiam de latere lega-
tos , ct Sedis apostolice nuncios judi-
cari, et definiri debere, ac irritum ,
et inane , si secus super his a quoquam
quavis auctoritate fungente scienter vel
ignoranter coatigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus "apostolicis, ac
in universalibus , provincialibusque ; et
synadalibus conciliis editis generalibus,
vei specialibus constitationibus, et or-
dinationibus ; nec non gualenus opus
sit quibusvis dicti ordinis etiam jura-
mento , confirmatione apostolica, vel
quavis firmitate alia roboratis , alatutis,
et consuetudinibus ; privilegis quoque
indultis , et literis apostolicis supe-
rioribus , et personis; ac cam quibus-
vis etiam derogatoriarum derogatoriis ,
aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac
insolitis clausulis , irritantibusque , et
aliis decretis in genere , vel in specle,
ac alils in contrurinm gquomodolibet
concessis , approbatis , et innovatis. Qui-
bus omnibus , et singulis illorum te-
nores prasentibus pro plene , et suffi-
cienter expressis , ac de verbo ad ver-
bum insertis habeates , illis alias in
suo robore permansuris, ad premisso-
rum effectum hac vice dumtaxat spe-
cialiter , et expresse derogamus, cwete-
risque contrariis quibuscumque. Datum
Rom=z apuod sanctum Petrum sub an-
nulo piscatoris die vicesima nona fe-
bruarii millesimo septingeatesimo octoa-
gesimo , pontificatus Nostrl anno sexto.

—
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CCXLIX. Dat. Yie
a9 lehruarii
. L. 1778
Confirmatio constitutionum novae con-  Anue VI.

gregationis Lusitanz pro fratibus ter-
iii ordinis sanctt Francisci.

Pius PP. V1.

Ad perpetuam rei memoriam

§ 1. Cum Nos hodie per alius Commemora-

Nostras in simili forma Brevis expeditas oo corionis

literas Lusitanam provinciam frairum et conditiosta-
aw . - - - - - tulorum er

tertii ordinis sancti Francisci de P@ul- o deerho.

tentia nuncupaiorum eamdem proviaciam rum.

una cum illins conventibus , domibus,

et personis a subjectione, jurisdictione,

correctione, obedientia, et visitatione ex-

teri miinistri generalis ordiais praedicti

carissimz in Christo filizze Nostre AMa

riz Francisce Portugalliz, et Algarbio

rum regine fidelissimze votis anouentes,

perpetuo aunctoritate Nostra apostolica

eximerimus , et liberaverimus, eamque

in novam congregalionem erexerimus ,

prout in eisdem literis quarum ienorem

presentibus pro plene, et sufficienter

expresso , ac de verbo ad verbum inserto

haberi voluzmus uberius continetar. Hiac

tam de communi fratrum pradictorum

consilio novae constitutiones , ac leges,

juxta quas eadem congregutio sic erects

in posternm erit regenda, gubernanda-

que , fuerint exarare , teuoris quai se-

quitar,

§. 2. Tacipit regula sacri tertii or- Tenor statnto-

dinis de Peenitentia regularis religiosse ' prasdicto-
ohservantiz Seraphici patris Nosiri di-
.vi Francisci,tam ad viros religiosos ejus-
dem ordinis, quamn ad religiosas mu-
lieres confirmata , et approbata per No-
stros sanctissimos patres Nicolaum IV.
et Leonem X. ac ultimo distincta, con-
firmata, et approbata per Nostrnm san-
ctissimum patrem Pium papam sexinm
pro congregalione pradicti tertii ordinis
de Penitentia regularis religiosz obser-
vantiz in Portugallize , et Algarbiorum
regnis , eorumguie dominiis , cujns re-
gule tenor sequitur , et est talis.

Caput I,
De novitiorum ingressu

§. 3. Fratres, seu sorores ad hanc o, ingressu
sacrum tertium ordinem Penitentiz re- novitiorum,
cipiendi debent esse fideles catholici ,
de hmresi non suspecti , in obedientia
Romana Ecclesiz firmi, matrimonio
non ligati, debitis expediti, corpore

Do promistioni
bus emittendis
a [matribus, et
sororihus in
professio ¢,

De jejyuig

De Divino of-
ieio,

Pias PP, Sextus

gani , animo prompti ad serviendum
Deo, nulla vulgari infamia muculati,
com proximisreconciliati, 'et de his
omnibus , antequam recipiantur ab eo,
qui facoltatem recipiendi habet, dili-
genter examinandi sunt,

Caput II

De his quee promittere debent
Jratres , et sorores
in professione

§. 4. Fratres, et sorores, postquam
per unum integrum annunt probationis
habitum detulerint (qui de lana arbitrio
deffinitorii esse debet ) si eorum con-
versatio laudabilis fuerit apud conven-
tum , in quo quis, vel qua habitum
portaverit , de consilio discretorum di-
cti conventus ad professionem dicti or-
dinis recipiantur,in qua professione pro-
mittant servare mandata Dei, ac satisfu-
cturos pro transgressionibus , quas face-
re possunt in futuriin contra hanc ter-
tiam regulam, ubi a prelatis requisiti
fuerint , vivendo in obedientia sine pro-
Pprio, et in castitate,

Caput IIL
De jejunio

§. 5. Fratres, et sorores perpetais
temporibus feria quarta, sexta, et sab-
bato { excepto Dominice Nativitatis fe-
sto ) carnes non comedant, et a festo
omaoium sanctorum , usqoe ad Resur-
rectionem Domini omni feria quarta , et
sexta , jJejuauare teneantar, ac similiter
qualibet sexta feria totius anni. ltem ab
adveniu universalis Ecclesiz usque ad
Nativitatem Domini ¢uotidie jejunent ,
sicut a quadragesima cjusdem universa-
lis Ecclesizz usque ad resurrectionem
Domini, quam tamen a quinguagesima
incipere debent. Dicbus vero, quibus
non jejunatur 5 bis in die dumtaxat co-
medant , excepto quod a festo Pasche
usque ad mensem octohris, laborantes
peaoso , seu gravi labore ter in die re-
fici poterunt ( jejuniorum semper diebus
exceplis ). Poterunt autem itinerantes ,
infirmi, et debiles tempore necessitatis je~
jusiuom solvere. '

Caput 1V.
De divino officio

§. 6. Fratres, et sorores in ecclesia
servent silentium praesertim quando mis
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sa celebratur , vel sermo Dei proponi-
tur. De aliis vero locis, temporibusque
servent , quod per suos superiores cir-
ca silentium illis fuerit ordinatum. De-
Dent etiam quotidie in sero intra se '
et Deurn cogitare, quid fecerint , dixe-
rint , ant cogitaverint. Quolibet autem
die, si commode potuerint, debent mis-
sam audire. Ith autem , vel illz, qui ,
vel quae horas canonicas sciunt per se
dicere , debent eas secundum wusum Ro-
manz Ecclesize persolvere. Qui vero ho-
ras canonicas niiciunt dicere ; dunode-
cim Pater noster pro matutino dicant ,
ct pro qualibet aliarum horarum se-
ptem ; addito Gloria Patri in fine co-
juslibet Pater noster; addito etiam Cre-
do , et miserere mei Deus in principio
prime , ¢t completorii. Et qui preemis-
sa nescierit , loco eorum ter Pater no-
ster dicere debet. De confessione vero
sacramentali , et sacra communione su-
menda , non sacerdotes servalat or-
dinationem Nicolai pp. IV. , nem-
pe quod ter in anno confiteantur, at-
que communicent ; etiam siatuta asuals
saperioribus  super hoc ordinata ser-
vando.,

Caput V.

De electione preelatorum ,
officiorumque suorum

§, 7. Queelibet domus si monaste-
rium viroram fuerit, habebit superio-
remm istius frateraitatis, qui miaister lo-
calis appellabitur, si vere rmulierum ma-
ter , seu abbatissa dicetur; et eligentur
ministri per diffinitarium ejusdem con-
cregationis , ita tamen , quod nullus sit
perpetuus , sed certi temporis.

Caput VI»

De modo interius , exteriusque
conversandt

§. 8. Cum fratres , et sorores hu-
jus ordinis dicantur de Peenitentia opor-
tet, eos ab omni curiositate, tam in ve-
stibus , quam aliis quibuscamgque ab-
stinere , et juxta apostolicumm pripcipis
beati Petri salubre consilinm , depositis
ceeteris vanis hujus szculi ormamentis ,
nullum ornamentum corporale portare
debent , nisi solom humile, et neces-
sarinm tegumaentum corporis sui, De-
bent etiamj ah accessu curiarum, prin-
cipum , dominorum , seu dominarum,
ubi mellia hujus mundi { Domino  tes

De gleclinua
preclatorum, et
de eorum offi-
cig.

Da modo con-
yersandi.

Devisitatione,
cl sura nfie-
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De visitatione
prelatorasm,

D offiriis mor-
tnorum.
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stante } habentur , ommno cavere. Nec
allo woquam tempore choreis, ludis,
jocis , et aliis histrionum vanitatibus in-
teresse. Debent quoque esse parci in ver-
bis, et locutionibus, qua raro sine pec-
cato multiplicantur. Et super omnia
ab omuai mendacio, et jurameato quo-
comgue juxta mandatum Domiai nisi
pro pace, fide, calamnia, et testimo-
nio perhibendo cavere debent. Ei omni
die 10 sero jater cetera debent se exa-
minare , si vel mendacinm, vel jura-
mentum aliguod feceriat , et pro quo-
libet ter Pater noster dicere debent.

Caput VIL
De visitatione ; et cura infirmorum

§- 9. Si quis frater, vel soror hu-
jus fraternitaiis in infirmitatem cecide~
rit, miaister domus, vel mater semel
quotidie per se, yel per aliamm perso-
nam visitare teneantur , et de bonis
communibus omnia necessaria diligen-
ter faciant illi ministrari ; teneanturque
jafirmum , vel infirmam monere ad
peEniteatiam acceptandam , veramque
conversionem ad Deuam ficiendam
mortis propinguitatem , et judicii divi-
ni districtionem, simulque divinam mi-
sericordiam ei proponendo,

Caput VIIL

De wvisitatione , quom preclati
debent  facere circa
Jratres, et sorores

§. 10. Generalis cjusdem congrega-
tionis , vel cut ipse id ipsum commise-
rit visitabit quolibet anno semel tantum
quamlibet domum. Et facta visitatione
sororum non debet intrare officinas ,
nec alia interiora earnm. Ipse autem
scandalo occurrens nunquam solas mu-
neat , et separatus cuom aliqua sorore.
Debent auteny ministri , et matres di- t
cere prelare communitatis
qui correctione indigent, similiter, et
alit fratres, et sorores, wut si aliqm foe-
rint iucorrigibiles, de judicio diffinitorii
de congregatione ejiciantur,

Caput IX.

De officiis mortuorum

§- 11. Postquam aliquis frater , vel
soror ab hac luce migraverit, carabit
minister , sen mater , quod ejus exequie
solemniler celebreutur. Quibus exequiis

defectus 5 |j

ommes fraires , vel sorores illius domus,
ubi psum mori conligerit, personaliter

ﬂ
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juteresse debent, nec recedere douec
corpus traditum fuerit sepuliure, et pro
anima cuijuslibet defuncti infra octo dies
quilibet sacerdos unam missam, scien-
tes auntem psalterinm quinquaginta psal-
mos, nescientes vero psalterium cuin-
quaginta Pater noster, et in boe cajus-
libet Requiem aelernam dicere leneactur.
In fine antem cujuslibet anai , seuw 1a-
fra quernlibet annum quilibet sacerdos
tres missas pro defunciis tam iratribos,
quam sororibus ; scieates vero psalte -
rinm , unum psalterinm , nescientes ve-
ro psalieriom centum Pater nosler cam
Requiem in fiae cujuslibet dicere dehent.
Et circa ista officia pro defunctis , et
alia in presenti serie annexa , cura tm-
ponetur ministris , et ypatribus, at fide-
fiter persolvantur.

Caput X.

De obligatione contentorum
in regula

§ 12. Omnia , et singula in pre=
seatt regula contenta sunt consiha ad
facilins salvandas animas viatorum , et
nulla sunt obligatoria ad peccatum mor-
tale , vel veniale , nist humano , vel di-
vico Jure aliquis alias esset obligatus.
Obligantur  tamen fratres , et sorores
facere peenitentias sibi u saperioribns
impositas , quando super hoc requiran-
tur, Obligantar etiam ad tria vota es-
sentialia , paupertatem nihil in speciali
habendo ; castitatem, quia post votum
non possuat mutrimoonium ceairahere,
nec sine transgressione hujus voil vitiis
carnls se immiscere ; ct obedientiam ,
quantum ad illa , sine quibus voa po-
test cormmode ista frateraitas maante-
neri. Tenentur etiam sorores ad clau-
suramn servandam , (uam expresse ser-
vare vovebuat. Quod omnibuas, et sin-
gulis conveatibus pradictz coagrega-
tionis concedimus. Datum Rome etc,

§ 13. Quas Nobis nuper exhibitas
ut ipsz firmius subsisiant , et observen-
tur exactius, apostolica auctoritate com-
muniri summopere desiderent : Nubis
propterea humiliter supplicari fecerunt,
ut eis 1o premissis opportnne provi-
dere , et ut infra indulgere de auctori-
tate apostolica dignaremur. Nos igitar
prius prainsertis constilutionibus debiie
expensis , iisque sacri concilii Triden-
tini , aliisqne cunonicis sanctionibas, ac
etiam ordinis predicti regulis sedum
non adversari , sed apprime coovenire
adinventis , ac i predictoram fralrum
In Nos, et sanctam Sedem apostolica

D¢ ohligaliooe
contenloruru
in regula,

Preees porres
et pro obu-
tienda confrr-
nalione stalu-
torum , el Le-
nor confirma
tionis apusto-
e,

Pius PP. Sextus

fidei , et devotionis merita paternz di-
ricenies considerationis intuitum, eo-
rumque precibus etiam in hac re, quan-
tum io Domino possumus, favorabili-
ter annucre volentes, et eornm singu-
lares personas a quibusvis excommuni-
cationis,, et interdicti aliisque ecclesia-
sticis censuris , sententiis, et penis
quovis modo, et quacumque de cansa
Iatiz, si quas forte incurrerint, hujus
tantum rei gratia absolventes, et abso-
Iutos fore censentes , supplicationibus
eorum nomine Nobis humiliter porre-
ctis 1nclinati , prainsertas constitutiones
auctoritate Nostra apostolica tenore pra«
sentium confirmamus pariter, et appro-
bamus, cisque inviolabilis apostolica
firmitatis robur adjicimus , ac omnes,
et singulos juris , et facti defectus, si
qui desuper quomodolibet intervenerint,
supplemus.
Clausula  su- §. 14 Decernentes ipsas presentes
blata, et decre- Jitacqe of constitutiones prainsertas sem-
um mikand.
per firmas, et efficaces esse, et fore,
suosque plenarios, et integros effectus
sortiri , et obtinere, ac illis ad quos
spectat , et pro tempore quandocumdque
spectabit plenissimae suffragari, et ab
els inviolabiliter observari ; sicque in
przmissis per quoscumque judices or-
dinarios, et delegatos etiam causarum
palaiii apostolici auditores , et ejusdem
Sanctez Romanae Ecclesiz cardinales etiam
de latere legatos, et sanctz Sedis nun-
cios judicari , et definiri debere, ac ir-
ritum , et inane si secus super his a
quoguam quavis auctoritate scienter ,
vel ignoranter contigerit attentari.

§. 15. Non obstantibus apostolicis,
ac in umversalibus , provincialibus, et
synoedalibus conciliis editis generalibus,
et specialibus constitutionibus, et ordi-
nationibus , nec non quatenus opus sit,
quibusvis etiam dicti ordinis juramen-
to , eonfirmatione apostolica, vel quavis
firmitate alia roboratis statutis, et con-
suctudinibus ; privilegiis quoque indul-
tis , et [iteris apostolicis superioribus ,
et personis, sub quibuscumque tenoribus,
et formis, et cum quibusvis etiam deroga-
toriarum derogatoriis, aliisque efficaciori-
hus efficacissimis, ac insolitis clansulis, ir-
ritantibusque , et aliis decretis in ge-
nere , vel in specie , ac aliis in con-
trarivtm quomeodolibet concessis , appro-
Latis, et innovatis. Quibus omnibus, et
singulis 1llorum tenores praesentibus pro
plene , et sufficienter expressis, ac in-
sertis habentes, illis alias in suo robore
permansuris ad preemissornm effectum,
hac vice dumtaxat specialiter , et ex-
presse derogamus, ceelerisque contrariis

Bull. Rom. Tom. V1.

Derogatie con-
frarioram
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quitbuscumque . Volumps autem s 1t
earumdem presentium  literaram tran-
sumptis , seu exemplis etiam impressis,
et manu alicujus notaril publici sub-
scriptis, et sigillo person®z in ecclesia—
stica dignitate constitutz munitis, ea-
dem prorsus fides adhibeatur , que
ipsis praesentibus, adhiberetur , si forent
exhibitee , vel ostense. Datum Romae
apud sanctum Petrum sub annulo pi-
scatoris die vicesima nona februarii an-
no millesimo septincentesimo octuagesi-
mo, pontificatus Nostsi anno sexto.

CCL. Dat- die
1 marki
. . 1780,
Facultas fundandi unum regulare hospi-  Auno VI.

tinm in civitate Portugallensi cum
publica cappella, in qua missa, et alia
divina officia celebrari possint ad com-
modum fratrumn Reformatorum sancti
Francisci.

&

Pius PP, VI

Ad perpetuam rei mermgoriam.

sipmig,
rum sancti Franeisci de ohservantiaRefor-
matorum nuncupatorum provinciz Con-
ceptionis beate Marize Virginis Imma-
culatz regni Portugalliz in excolenda
vinea Domini cura , animique conten-
tio promerentur , ut ad ea, per gqu
cum divini cultus augmento , eornm
quogue commoditatibus consulatur, li-
benter interndamus. Sane pro parte di-
lecti filii Antonii a Doloribus fratris ex-
presse professi , ac ordinis, et provin-
cie hujusmedi ministri proviacialis No-
bis nuper expositum fuit, quod cum
dicta provincia nullum huc usque in ci-
vitate Portugallensi locum habuerit , ubi
prout religiosos decet dicte provincie
fratres pro negotiis , et causis ad eam
pertinentibus de superiorum suorum
licentia eo venienles se recipi valereat,
sed in domibus conductis degere coge-
rentur , idem exponens , quo huic in-
commodo , unde nonpisi regularis di-
scipline relaxatio, eum ordinis dede~
core oriri solent , occurrere posset, unum
hospitium in dicta civitate fandare cu-
piens , non modo multorum fidelivm
pla subsidia parata ad hoc invenit,
verum etiam venerabilis fratris moder-
ni episcopi Portugallensis assensum ob-

S 1. Sedula fratrum ordinis mine- Ratio conces-
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tinuit:- Nobis propterea humiliter sop-
plicari fecit , ut sibi in premissis op-
portune providere , et ut infra indulge-
ve dc Dbenignitate apostolica dignare-
mur.

§. 2. Nos igitor dictum exponen-
gudi hopl- tem , eojus vora etiam carissima o
cappella pu- Ghristo filia Nostra Maria Francisca Por-
Mies et s ngullizes ct Algarhiornm regina fide-

lissima sui favoris auxilio prosequuta
est, specialibus gratiis , et favoribus
prosequi voleotes , et a quihusvis ex=
communicationis , ct interdicti , aliisque
ecclesiasticis censuris , sentenliis, et pe-
nis quovis modo, ef quoacumgque de
causa latis si quas forte incurrerit , hujus
tantum rej gratia absolventes, et absolu-
tumn fore censcates , hajusmodi suppli-
cationibus inclinati ¢ exponenti praedi-
clo, vt ipse in dicta civitate Portugal-
lensi unum hospitium , portam ad for-
mam regalarts domus habens, in quo
fratres ordinis 5 et proviunciz pradicte
pro negotiis dictorum ordinis , et pro-
vinciz ad camdem civitaten adveataoles
commorari , et degere valeant, ac te-
neantar , fundare ;Bpublicam preterea
apud illod cappellam cum sacrario,
aliisque membris necessariis, et oppor-
tunis ad missarum 5 aliorunvque divi-
aorum oficiorum juxia regulariz dicti
ordinis institnta celebrationcin exiruere

Facultag eri-

libere , et licite possit, licentiam , el-

Tacultatem auctoritaic apostolica teuore
preescatiumn concedinaus , ct imperti-
nar,

§. 3. Decernentes casdein prasen-
tes literas semper firmas, validus, et
efficaces cxislere, et fore , snosiue ple-
narios , ct integros eficctus sorliri , ct
obtinere , diclocque provinciali, aliisque
pro tempore existentibus superioribus, et
fratribus preedictis , in omnibus , et per
omnia plenissime suflragari: sicque in
preemissis omnibus , er singulis per
(uoscomgue judices ordinarios , et de-
legatos etiamy causarum  palatii aposto-
lici auditores judicari, et definiri de-
bere ; ac irritum , et tuane si secus
snper his a quoquam quavis anctorita-
te scienter , vel ignorauter coutigerit
attentari.

$+ 4. Non obstantibus quibusdam fe-
licis recordationis Clementis pp. X. prae-
decessoris Nostri die prima marlii an-
ni MDCLXXV, expedilis literis , et sub-
e per alias similes coulirmatis, (-
bus prolibetur , ne novie (ralrum meu-
dicaatium domus, nisi ad quiague, ant
saltem cquatuor leucas a conveatibus pro-
viocim de Solitudine nuncupate inibi exi-
stentibus {ratrum  ordinis cjusdem saneti

Clausula salu-
tares , el frris
iant: 5, ul con-
€essio suUm
plenum  sor-
tiatwr effectum

Derogatio eons
trangrum,
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1Francisci de observantia disiantez erigi
possint , aliisque apostolicis in contra-
rium forsan editis constilutiozibus, ac
primodict® provinciz eljam juramen-
to, confirmatione apostolica, vel qua-
vis [rmitate alia roboratis statutis , et
consvetudinibus ; privilegiis quoque in-
duliis , et literis apostolicis superiori—
Is, et personis, sub quibuscumque
tenoribus , et formis, ei cum quibas-
vis elilam derogatoriarum derogatoriis ,
alitsque  efficaeioribus efficacissimis, ac
insolitis clausulis irritantibusque, et aliis
decretis in geoere, vel i specie, ac
aliis 1n conlrarium quomodolibet con-
cessis , approbatis , et innovatis. Quibus
omnibus , et singalis illorum ienores
presestibus pro plene , et sufficienter
expressis , ac insertis habentes illis alias
in suo robore permansuris ad premis-
sornm effectum hac vice domtaxat , spe-
cialiier , et expresse derogamnns cate-
risque contrariis quibuscnmque. Datum
Romeae apud sancium Pelrum sub an-
nulo piscatoris die prima martii mil-
lesimo septingentesinlo octuagesimo ,
pontilicatns Nostri anno sexto.

CCLIL

Ampliatie , confirmatio, et extensio pri-
vilegiornm, ac in immuonitatum con-
cessarum mi:litibus pedestribus cohor-
tis terrarum iircis Sinibalde 5 et Bel-
montis erect suly vexillo sascle Se-
dis, et sub jussu, ac omnimoda sub-
jectione haronis,